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Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 2 

ze dne 18. 1. 2010 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

 

„ÚIV, Praha – Tisk materiálů“ 
 

Veřejná zakázka je zadávána  
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění  

(dále jen „ZVZ“) 

 

v otevřeném řízení 
 

zadavatelem: 

Ústav pro informace ve vzdělávání, státní příspěvková organizace  
Senovážné nám. 871/ 26, P. O. Box 1, 110 06 Praha 1, IČ 61384020 

 

 

 

Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny v souladu s § 49 ZVZ, 
jsou zasílány všem dodavatelům, kteří požádali o zadávací dokumentaci nebo kterým byla 

zadávací dokumentace poskytnuta,  
a současně jsou uveřejněny stejným způsobem, jako byla uveřejněna zadávací dokumentace. 
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Dotaz č. 1: 
Bod 2.1. -  nátisky 
Uchazeč provede nátisky všech materiálů označených v příloze č. 2 a č. 3 výzvy červeně a 
zeleně. Předpokládám, že nátisky budou pouze ze stran plnobarevných. 
Příloha č. 3: 
Závěrečná zpráva (KII/2010): Pouze 1 nátisk A4 z titulní strany? 
Závěrečná zpráva )KII/2013): Publikace má 220 stran A4 + obálku A4 - kolik nátisků A4 a z 
čeho? 
Leták PIRLS, Rodičovský dotazník, Leták pro rodiče (jiný než formát A4):  
Kolik, jak velkých a z čeho nátisků? 
 
Odpověď č. 1: 
Závěrečné zprávy (KII/2010 a KII/2013) bude nátisk proveden pro všechny strany včetně 
obálky, 1 výtisk, formát A4, černobílý.  
 
Leták PIRLS: 1 nátisk (oboustranně), velikost 100 % 
 
Rodičovský dotazník: nejedná se o certifikovaný nátisk, ale o „vzorový“ výtisk celého 
dokumentu (černobílý), aby bylo možné zkontrolovat správné rozložení textu (dodané PDF 
nebude tiskové). Velikost A4 
 
Leták pro rodiče: 1 „vzorový“ výtisk, formát A5. 
 
Dotaz č. 2: 
Leták TIMSS: Pouze 1 nátisk A4? 
 
Odpověď č. 2: 
Ano. 
 
Dotaz č. 3: 
Test PIRLS 1-4, Test TIMSS1-7, Školní dotazník, Učitelský dotazník, Žákovský dotazník 
Mn. pro koordinátora, Man. pro zadavatele PIRLS, Man. pro zadavatele TIMSS: 
pouze 1 nátisk A4 z titulní strany? 
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Odpověď č. 3: 
Ne, ve všech případech půjde o „vzorový“ výtisk celého dokumentu (černobílý), aby bylo 
možné zkontrolovat správné rozložení textu. 
 
Dotaz č.4: 
Školní zprávy:  Publikace má 20 stran A4 + obálku A4 - kolik nátisků A4 a z čeho? 
 
Odpověď č. 4: 
Žádný nátisk není požadován. 
 
Dotaz č. 5: 
Příloha č. 2 a č. 3: 
Propagační materiály: dodání a potisk šňůrek na krk a tašek.... 
Jak bude vypadat potisk? 
Jak velký a jak barený?  
Požadavky na velikost, druh materiálu materiálu a barvu těchto propagačních materiálů...? 
 
 
Odpověď č. 5: 
Šňůrky s kovovou karabinou, materiál polyester: potisk bude obsahovat pouze jednobarevný 
text, barevnost dle podkladu šňůrky. Velikost potisku bude záviset na rozměru šňůrky s 
kovovou karabinou - délka 50 cm (2x), šířka do 2 cm, polyester, barva není stanovena, může 
být více barev. 
 
Tašky – materiál bavlna: potisk bude jednobarevný (dle podkladu), bude obsahovat text a 
loga. Velikost cca 35 x 40 cm, jednobarevná, barva není stanovena. 
 
Viz Odpověď č. 7 v Dodatečných informacích k zadávacím podmínkám č. 1. 
 
 
 
 


